Francase  LRANCE

e EDUCAT

Egalité

Fraternité INTERNATIONAL

DELF

ION | DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

Strasbourg)

Session : 202306T (DELF-DALF tout public)

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de

Numéro candidat
033188013972

033188013974

Numéro candidat
033188013884
033188013828
033188013983
033188013981
033188013829
033188013977
033188013988
033188013986
033188013976
033188013975
033188013936
033188013978
033188013989

033188013980
033188013984

033188013987
033188013979
091011012509
033188013985

033188013982

Numéro candidat
033188014002
033188013997
033188013996
033188014007

033188014008

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
27 octobre 1986

18 juillet 1995

Date de naissance
13 novembre 1986
17 mars 1997

31 juillet 1981

22 ao(t 1981

09 novembre 1988
25 février 1992

18 décembre 1992
20 novembre 1986
20 mai 1995

05 avril 1963

12 février 2005

28 décembre 1987
05 mai 2003

20 octobre 1987
15 juillet 2000

18 octobre 1990
06 juin 1984

02 octobre 1996
14 ao(t 1975

27 mai 1982

Date de naissance
20 avril 1989

13 janvier 1983

17 juillet 2006

15 avril 1972

13 mai 1995

Examen
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Résultat
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Page 1 sur 2


file:///

Numéro candidat
033188013936
033188013990
033188013993
033188014003
033188014004
033188014006
033188013999
033188014001
033188013995
033188014009
033188013994
033188013991
033188014005

033188013992

Numéro candidat
033485043980
033188014015
033188014016
052115002316
033188014019
033188014021
033188014018
033188014012
033188014014
033188014024
033188014020
033188014023
033188014011
033188014013
033188014022
033188014010
033288006077
033188014026

033188014017

Date de naissance
12 février 2005

29 octobre 2003
10 aolt 1989

14 juin 1989

04 février 1980

20 mai 1984

14 juillet 1978

26 octobre 1987
27 aolt 1990

06 décembre 1992
11 mai 1981

16 novembre 1978
05 octobre 1993

29 octobre 1980

Date de naissance
17 juillet 2000

11 novembre 1999
04 juillet 1977

29 octobre 1994
28 juin 1999

02 mai 2000

17 mars 2023

25 novembre 1993
07 décembre 1989
24 octobre 1995
08 ao(it 1988

26 avril 1980

29 mai 1983

07 février 1989

06 ao(t 1980

15 mai 1973

29 septembre 2006
10 février 1995

11 octobre 1940

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
Bl

B1

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

)

Page 2 sur 2



	Votre assistant pour le DELF-DALF
	Récapitulatif des admis / non admis à la session


