





Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Date de naissance

Date de naissance

20 avril 1989

13 janvier 1983

17 juillet 2006

15 avril 1972

13 mai 1995

Examen

В1

В1

В1

В1

В1

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de

Numéro candidat

Numéro candidat

033188014002

033188013997

033188013996

033188014007

033188014008

Strasbourg)

Session: 202306T (DELF-DALF tout public)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen

Résultat

033188013972	27 octobre 1986	A1	Admis-e
033188013974	18 juillet 1995	A1	Admis-e
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
033188013884	13 novembre 1986	A2	Admis-e
033188013828	17 mars 1997	A2	Admis-e
033188013983	31 juillet 1981	A2	Admis-e
033188013981	22 août 1981	A2	Admis-e
033188013829	09 novembre 1988	A2	Admis-e
033188013977	25 février 1992	A2	Admis-e
033188013988	18 décembre 1992	A2	Non admis-e
033188013986	20 novembre 1986	A2	Admis-e
033188013976	20 mai 1995	A2	Non admis-e
033188013975	05 avril 1963	A2	Admis-e
033188013936	12 février 2005	A2	Admis-e
033188013978	28 décembre 1987	A2	Admis-e
033188013989	05 mai 2003	A2	Admis-e
033188013980	20 octobre 1987	A2	Admis-e
033188013984	15 juillet 2000	A2	Admis-e
033188013987	18 octobre 1990	A2	Admis-e
033188013979	06 juin 1984	A2	Admis-e
091011012509	02 octobre 1996	A2	Non admis-e
033188013985	14 août 1975	A2	Admis-e
033188013982	27 mai 1982	A2	Non admis-e

Résultat

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
033188013936	12 février 2005	B1	Admis-e
033188013990	29 octobre 2003	B1	Admis-e
033188013993	10 août 1989	B1	Admis-e
033188014003	14 juin 1989	B1	Admis-e
033188014004	04 février 1980	B1	Admis-e
033188014006	20 mai 1984	B1	Admis-e
033188013999	14 juillet 1978	B1	Admis-e
033188014001	26 octobre 1987	B1	Admis-e
033188013995	27 août 1990	B1	Admis-e
033188014009	06 décembre 1992	B1	Admis-e
033188013994	11 mai 1981	B1	Admis-e
033188013991	16 novembre 1978	B1	Admis-e
033188014005	05 octobre 1993	B1	Admis-e
033188013992	29 octobre 1980	B1	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043980	17 juillet 2000	B2	Admis-e
033188014015	11 novembre 1999	B2	Admis-e
033188014016	04 juillet 1977	B2	Admis-e
052115002316	29 octobre 1994	B2	Non admis-e
033188014019	28 juin 1999	B2	Admis-e
033188014021	02 mai 2000	B2	Admis-e
033188014018	17 mars 2023	B2	Non admis-e
033188014012	25 novembre 1993	B2	Admis-e
033188014014	07 décembre 1989	B2	Admis-e
033188014024	24 octobre 1995	B2	Admis-e
033188014020	08 août 1988	В2	Non admis-e
033188014023	26 avril 1980	B2	Admis-e
033188014011	29 mai 1983	В2	Admis-e
033188014013	07 février 1989	B2	Admis-e
033188014022	06 août 1980	B2	Admis-e
033188014010	15 mai 1973	B2	Admis-e
033288006077	29 septembre 2006	B2	Admis-e
033188014026	10 février 1995	B2	Admis-e
033188014017	11 octobre 1940	B2	Admis-e